
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 січня 2022 року №7

Про встановлення надбавки за вислугу років Степненському сільському 
голові

У відповідності до СТ.22 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 р. №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівникам апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити Степненському сільському голові ЛЮБИМЕНКУ 
ВЯЧИСЛАВУ МИХАЙЛОВИЧУ з 01 березня 2022 року доплату за 
вислугу років в розмірі 40% до посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування. Стаж 
роботи в органах місцевого самоврядування Любименка В.М. з 
01.03.2022 р. складатиме 25 роки 0 місяці 1 день.

2. Начальнику Відділу бухгалтерського обліку та звітності Степненської 
сільської ради (Алла РОМАНЮК) здійснювати відповідні нарахування 
при обчисленні заробітної плати.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


